
Vytištěno: 15/08/2023 Rezervační čís.: 31232.0 Strana 

 

HOTEL 
INTERNATIONAL 

BRNO 

DOHODA 
Dohoda o dodávce služeb uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami: 

HOTEL INTERNATIONAL BRNO, a.s. Divadlo Radost, příspěvková organiz
 

Husova 200/16 602 00 Brno 
Tel:+420 542 122 780, a 
Fax: +420 542 210 843 
E-mail: sales@hotelinternational.cz 
DIC: CZ46974571 
ICO: 46974571 
zaps. v OR vedeného KS v Brně 
oddíl B, vložka 919 
Bratislavská 32 602 00 Brno 
Česká republika 

DIC: CZ00489123 
ICO: 00489123 

Spojení: 

Email - Private: festival@divadlo-
radost.cz

 

 

I. 

Předmětem této dohody je dodávka služeb poskytovaných Hotelem International popsaných v Cl. II. 

II. 

 

Organizátor: 

Adresa: 

Název akce: 

Divadlo Radost, příspěvková organiz 

Bratislavská 32 602 00 Brno Česká republika 

Festival Radosti 

Kontaktní osoba: 

Banketní odd.: 

Číslo kontraktu: 

Příjezd: 
Odjezd: 
Status: 

Kus, Lukáš 

Barbora Trolerová 

31232 

06 říjen 2023 17 říjen 
2023 Definite 

 

 

Pátek, 06.říjen 2023 

Čas Akce  Středisko Uspořádání Cena Osob 

14:00-12:00 UBYTOVÁNÍ RECEPTION CZK 166,050 25 



Vytištěno: 15/08/2023 Rezervační čís.: 31232.0 Strana 

 

 

- Jednolůžkový a dvoulůžkový pokoj v Hotelu International Bmo vč. 
buffetové snídaně. 
- rooming list bude zaslán nejpozději 1 týden před příjezdem hostů. 
- Minibary si hradí každý sám. 
- Info - množství pokojů může být lehce upravováno. 

6. - 7.10.2023 
- 4x jednolůžkový pokoj - á 2.050,- Kč vč. DPH = 8.200,- Kč vč. DPH 
- 5x dvoulůžkový pokoj- á 2.250,-Kč vč. DPH = 11.250,- Kč vč. DPH 

7.-8.10.2023 
-4x jednolůžkový pokoj-á 2.050,-Kč vč. DPH = 8.200,- Kč vč. DPH 
- 3x dvoulůžkový pokoj - é 2.250,- Kč vč. DPH = 6.750,- Kč vč. DPH 

8.-9.10.2023 
- 4x jednolůžkový pokoj - á 2.050,- Kč vč. DPH - 8.200,- Kč vč. DPH 
- 1x dvoulůžkový pokoj- á 2.250,- Kč vč. DPH = 2.250,- Kč vč. DPH 

9. - 10.10.2023 
- 3x jednolůžkový pokoj - á 5.100,-Kč vč. DPH = 15.300,-Kč vč. DPH 

10. - 11.10.2023 
- 3x jednolůžkový pokoj - á 5.100,-Kč vč. DPH = 15.300,-Kč vč. DPH 

11. - 12.10.2023 
- 3x jednolůžkový pokoj - á 5.100,- Kč vč. DPH = 15.300,- Kč vč. DPH 

12. -13.10.2023 
- 4x jednolůžkový pokoj - á 5.100,- Kč vč. DPH = 20.400,- Kč vč. DPH 

13. - 14.10.2023 
- 6x jednolůžkový pokoj - á 2.050,- Kč vč. DPH = 12.300,- Kč vč. DPH 
- 4x dvoulůžkový pokoj - á 2.250,- Kč vč. DPH = 9.000,- Kč vč. DPH 

14. - 15.10.2023 
- 7x jednolůžkový pokoj - á 2.050,-Kč vč. DPH = 14.350,- Kč vč. DPH 
- 3x dvoulůžkový pokoj- á 2.250,-Kč vč. DPH = 6.750,-Kč vč. DPH 

15. -16.10.2023 
- 5x jednolůžkový pokoj - á 2.050,-Kč vč. DPH = 10.250,-Kč vč. DPH 
- 1x dvoulůžkový pokoj - é 2.250,-Kč vč. DPH = 2.250,-Kč vč. DPH 

CELKEM CENA - 166.050,-Kč vč. DPH

Organizátor: Divadlo Radost, příspěvková organiz 
Kontaktnf osoba: 

Banketní odd.: 

Kus, Lukáš Barbora 

Trolerová 

 

 

Pátek, 06.říjén 2023 

Čas Akce Středisko Uspořádání Cena Osob 

UBYTOVÁNÍ: 



Organizátor: Divadlo Radost, příspěvková organiz Kontaktní osoba: Kus, Lukáš

Vytištěno: 15/08/2023 Rezervační čís.: 31232.0 Strana 3 z 4

 

 

CZK 166 050,00 
 

Celková předpokládaná cena vč. DPH 

Rezervace u bytová ní 

Festival Radosti 06 říjen 2023 -17 říjen 2023  

Banketní odd.: Barbora Trolerová 
Jídlo a nápoje 

  Technika a ostatní 
  



Organizátor: Divadlo Radost, příspěvková organiz Kontaktní osoba: Kus, Lukáš

Vytištěno: 15/08/2023 Rezervační čís.: 31232.0 Strana 4 z 4

 

 

Banketní odd.: Barbora Trolerová 

 

Místo, datum 

Informace pro účtováni 

Způsob úhrady: FAKTURA 

Úhradu faktury proveďte na náš příslušný účet vedený v příslušné měně dle zaslané 
faktury. 
V případě platby na EURO účet, platbu proveďte jako SEPA platbu. Poplatky SHA - 
plátce své, příjemce své. 
V opačném případě si hotel vyhrazujeme právo Vám doúčtovat rozdíl, který společnosti 
Hotel International Brno vznikne poukázáním na jiný účet, než je uvedeno na faktuře v 
dané měně. 

Fakturační adresa: 
Divadlo Radost, příspěvková organiz 
Lukáš Kus 
Bratislavská 32 
602 00 Brno 
Česká republika 

STORNO PODMÍNKY: 

- Při stomu provedeném od data 6.9.2023 bude účtováno 80% z celkové cenové nabídky. 
- Při stomu po tomto datu bude účtováno 100% z celkové cenové nabídky. 
- Přesný počet osob bude upřesněn nejpozději 7 dnů před začátkem akce. 

PLATBA: 

- Klientovi bude zaslána zálohová faktura ve výši 80% z celkové cenové nabídky. 
- Zbylá částka bude hrazena finální fakturou po skončení akce. 

Ostatní ujednání: 
Hotel nenese odpovědnost za případné škody, které by mohly vzniknout v místě konání akce, vyjma škod 
případně způsobených zaměstnanci hotelu a vyjma zákonné odpovědnosti za škodu. 

Smluvní strany se dohodly na možnosti odstoupit od této smlouvy z důvodu podstatného porušeni této smlouvy, 
kterým se rozumí neuhrazení sjednané zálohy v dohodnutém termínu ze strany objednatele. 

Objednatel se tímto zavazuje, že splní své povinnosti vyplývající pro něj z autorského zákona. 

Jedná se o rámcové vymezení s tím, že bližší specifikace bude vymezena v přílohách k této dohodě. 

Ceny uvedené v této dohodě jsou pro obě strany důvěrné a nesmi být nikde zveřejňovány. V případě porušení 
této povinnosti si sjednávají smi. strany smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý případ porušení. 

Při nedodržení doby splatnosti faktury je dodavatel oprávněn účtovat úrok z prodlení ve výši 0,05% dlužné částky za 
každý den prodlení. 

 

Brno, 15/08/2023 

 

Divadlo Radost, příspěvková 
organiz 

Ing. Tereza 

Simoníková Obchodní 

ředitelka 


